MopwmnHuk 7507A (3apy6exHbin aHanor 32207)

18.07.2012 08:55

d t_|Ir
D J

XapakTtepuctuky nogwunHuka 7507A  MNap@besaratiames bl

BHyTpeHHuin opnameTp nogwmunHmka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

BbicoTa nogwmnHuka

lnpuHa Hapy>XHOro KonbLa noawnieHuka

LinprHa BHYTpeHHero konbua noawanHuka

Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

35
72
24,25
19
23

2,0

MM

MM

MM

MM

MM

MM

45000




NopwunHuk 7507A (3apybexHbin aHanor 32207)
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OnHamnyeckas rpysononbeMHOCTES 61600 H
Macca nogwunHuka m 0,458 Kr

HanpasneHue BoCrnprHMMaeMblX Harpy3ok - pagunanbHoe 1 0ceBoe TONbKO B OLHY CTOPOHY.
MoawnnHuKKM B Nape MoryT pabotaTtb Npu paavanbHoi Harpyske. [ns ogHo oceBo
Harpysku He pekomeHayloTcs. JonyckalT perynmpoBky OCEBOro 1 panmanbHOro 3a3opos.

MopwwunHuk cootBeTcTByeT ctanpapty TOCT 27365.

32207 - mexayHapoaHoe 0603HayYeHne NoAWNMHUKA.
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